様式－1

着  手  届

令和   年  月  日

国土交通省 近畿地方整備局

淀川河川事務所   張所長 殿

住 所

氏 名

連絡先

担当者

電 話

 令和  年  月  日付け国近整淀占調河占第   号で許可を受けました 工作物の

（  （    ）については、下記のとおり工事の着手致しますので、   許可条件（  ）

の規定に基づきお届けします。

記

1．河川の名称  淀川 水系     川

2．目   的

3．場   所

（                ）

4．工   期  令和   年  月  日から令和   年  月  日

5．着手年月日  令和  年  月  日

6．そ の 他  施工業者

   現場責任者

   添付書類 工程表、位置図、許可書（写し）

   車止め鍵貸与 有り・無し

   土日祝日作業 有り・無し